

**PLANILLA DE ADJUDICACIÓN**

**CONCURSO DE PRECIOS N° 25 - DECRETO N° 458/24**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los doce días del mes de agosto del año dos mil veinticuatro, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, se sugiere que se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA		Previsora Del Paraná SRL		Santa Inés SRL		Magno AR SA	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	HARINA X 1KG	400	UNIDADES	\$ 680,70	\$ 272.280,00	\$ 737,00	\$ 294.800,00	\$ 798,60	\$ 319.440,00	\$ 609,00	\$ 243.600,00
2	AZÚCAR X 1KG	400	UNIDADES	\$ 769,90	\$ 307.960,00	\$ 870,00	\$ 348.000,00	\$ 1.094,41	\$ 437.764,00	\$ 729,00	\$ 291.600,00
3	GRASA X 500GM	206	UNIDADES	\$ 1.282,50	\$ 264.195,00	\$ 1.359,00	\$ 279.954,00	\$ 1.236,00	\$ 254.616,00	\$ 1.145,00	\$ 235.870,00
4	FIDEOS X 500GM	400	UNIDADES	\$ 722,80	\$ 289.120,00	\$ 766,00	\$ 306.400,00	\$ 771,80	\$ 308.720,00	\$ 669,00	\$ 267.600,00
5	ARROZ X 1KG	400	UNIDADES	\$ 1.459,90	\$ 583.960,00	\$ 1.565,00	\$ 626.000,00	\$ 1.050,00	\$ 420.000,00	\$ 1.095,00	\$ 438.000,00
6	PURÉ DE TOMATE X 520GM	400	UNIDADES	\$ 676,00	\$ 270.400,00	\$ 716,00	\$ 286.400,00	\$ 736,89	\$ 294.756,00	\$ 612,00	\$ 244.800,00
7	HARINA DE MAÍZ X 1KG	400	UNIDADES	\$ 621,00	\$ 248.400,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 923,00	\$ 369.200,00	\$ 619,00	\$ 247.600,00
8	LENTEJAS X 300GM	206	UNIDADES	\$ 850,00	\$ 175.100,00	\$ 790,00	\$ 162.740,00	\$ 736,90	\$ 151.801,40	\$ 629,00	\$ 129.574,00
9	ACEITE X 900ML	206	UNIDADES	\$ 1.560,00	\$ 321.360,00	\$ 1.653,00	\$ 340.518,00	\$ 1.687,50	\$ 347.625,00	\$ 1.480,00	\$ 304.880,00
10	YERBA MATE X 500GM	206	UNIDADES	\$ 1.650,00	\$ 339.900,00	\$ 1.725,00	\$ 355.350,00	\$ 1.391,00	\$ 286.546,00	\$ 1.390,00	\$ 286.340,00
								<b>TOTAL</b>	<b>\$ 420.000,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 2.251.864,00</b>

ÍTEM 5: SANTA INÉS SRL; CUIT N° 30-70840879-0; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS CUATROCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100 (\$420.000,00).






Ciudad de

**La Paz**

[www.lapaz.gob.ar](http://www.lapaz.gob.ar)

ÍTEM 1 AL 4 Y 6 AL 10: MAGNO AR SA.; CUIT Nº 30-71841894-8; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100 (\$2.251.864,00).

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación.

  
**Cra. Pons Ciriaco Molide**  
SECRETARÍA DE HACIENDA  
Municipalidad de La Paz E.R.

  
**Castella Tania Gabriela**  
Jefa de Suministro  
Municipalidad de La Paz E.R.